
UCHWAŁA NR 5356/2018 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 maja 2018 r. 
 
 
w sprawie:  powołania Pani Agnieszki Gibasiewicz na stanowisko dyrektora Muzeum 

w Lewkowie – Zespołu Pałacowo-Parkowego 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 913) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 862 ze zm.) 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Powołuje się Panią Agnieszkę Gibasiewicz na stanowisko dyrektora Muzeum w Lewkowie – 

Zespołu Pałacowo-Parkowego na czas określony – 3 lat, tj. od 1 czerwca 2018 r. do 1 czerwca 
2021 r. 
 

2. Ustala się następujące wysokości składników wynagrodzenia miesięcznego, zgodnie z uchwałą 
nr 2200/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie 
zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorami są organy 
Województwa Wielkopolskiego: 

 
– wynagrodzenie zasadnicze    4.000 zł, 
 
– dodatek funkcyjny     1.200 zł, 
 
– dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, 

 
– dodatek specjalny za wykonywanie dodatkowych zadań, związanych z realizacją projektu 

inwestycyjnego w ramach WRPO 2014+ pn. Konserwacja, rewaloryzacja i modernizacja Zespołu 
Pałacowo-Parkowego w Lewkowie, termin zakończenia którego określa harmonogram realizacji 
projektu, zawarty we Wniosku o dofinansowanie w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego nr RPWP.04.04.01-30-0005/17 z dnia 22 grudnia 2017 r., 
w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. 

 
3. Pozostałe warunki wynagradzania wynikające ze stosunku pracy oraz wysokości świadczeń 

związanych z pracą Pani Agnieszki Gibasiewicz reguluje uchwała nr 2200/2016 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad wynagradzania 
dyrektorów instytucji kultury, dla których organizatorami są organy Województwa 
Wielkopolskiego. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 
 



 
U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały nr 5356/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 maja 2018 r. 

 
 W związku z upływającym z dniem 31 maja 2018 r. okresem powierzenia Pani Agnieszce 
Gibasiewicz pełnienia obowiązków dyrektora Muzeum w Lewkowie – Zespołu Pałacowo-
Parkowego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr 5134/2018 z dnia 29 marca 
2018 r., na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 862 ze zm.), postanowił wystąpić 
do właściwych podmiotów w celu zasięgnięcia opinii w sprawie powołania Pani Agnieszki 
Gibasiewicz na stanowisko dyrektora tego Muzeum. 
 Dotychczasowe doświadczenie zawodowe Pani Agnieszki Gibasiewicz, jej wiedza 
o działalności Muzeum w Lewkowie, jak również skuteczność podejmowanych przez nią działań 
w okresie pełnienia obowiązków dyrektora, dają rękojmię odpowiedniego nadzoru 
nad organizacją pracy administracyjnej, a także wykonywania statutowych zadań Muzeum  
z należytą starannością. Mając na uwadze powyższe, po uzyskaniu wymaganych stanowisk oraz 
po zawarciu z Panią Agnieszką Gibasiewicz umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe 
działalności Muzeum w Lewkowie – Zespołu Pałacowo-Parkowego oraz program działania tej 
instytucji, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął decyzję o jej powołaniu na wyżej 
wymienione stanowisko na czas określony – 3 lat. 
 Na podstawie § 2 ust. 2 uchwały nr 2200/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 17 czerwca 2016 r. w sprawie zasad wynagradzania dyrektorów instytucji kultury, 
dla których organizatorami są organy Województwa Wielkopolskiego, w ramach wynagrodzenia 
miesięcznego dyrektorom może być przyznany dodatek specjalny, w wysokości 
nieprzekraczającej 40% wynagrodzenia zasadniczego, zgodnie z warunkami przyznawania tego 
dodatku oraz warunkami ustalania jego wysokości i wypłacania, określonymi w przepisie 
art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 862 ze zm.) oraz w przepisach rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego wydanego na podstawie art. 31d ust. 1 tej ustawy. Dodatek 
specjalny przyznawany jest za wykonywanie dodatkowych, powierzonych przez pracodawcę 
zadań, na okres wykonywania tych zadań albo za pracę w szczególnych warunkach 
lub w szczególnym charakterze. 
 Z początkiem roku 2018 Muzeum w Lewkowie rozpoczęło realizację projektu 
inwestycyjnego w ramach WRPO 2014+ pn. Konserwacja, rewaloryzacja i modernizacja Zespołu 
Pałacowo-Parkowego w Lewkowie, dotychczas m.in. wybrany został inwestor zastępczy 
oraz przeprowadzono postępowanie przetargowe w celu wyłonienia wykonawcy prac. 
Bezpośrednie koordynowanie i nadzór nad realizacją projektu są dla Pani Agnieszki Gibasiewicz 
zadaniami dodatkowymi, wykraczającymi poza zakres obowiązków służbowych na stanowisku 
dyrektora i zwiększającymi zakres jej odpowiedzialności. 
 Wobec powyższego, z dniem powołania na stanowisko dyrektora Muzeum, na pozostały 
czas realizacji projektu, Zarząd Województwa Wielkopolskiego, postanowił przyznać 
Pani Agnieszce Gibasiewicz, w ramach wynagrodzenia miesięcznego, dodatek specjalny 
w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego. Termin zakończenia realizacji 
projektu określa harmonogram, zawarty we Wniosku o dofinansowanie w ramach Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego nr RPWP.04.04.01-30-0005/17 z dnia 22 grudnia 2017 r. 
  Uwzględniając powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

Marszałek Województwa 

 

Marek Woźniak 

 
 


